
徐州科技创新谷产业规划招标公告 

发布日期：2017-01-18  

招标公告 

受徐州云谷投资发展有限公司的委托，江苏海外集团国际工程咨询有限公司对徐州科技创新谷产业规划项

目组织公开招标。现邀请合格的投标申请人参加本项目的投标。 

一、招标内容  

1、招标编号：0675-170JOC010109 

2、项目名称：徐州科技创新谷产业规划 

3、项目规模：徐州科技创新谷位于徐州市铜山区，项目占地面积约 5.6 平方公里，是徐州市建设区域性产

业科技创新中心的核心区之一。 

4、招标范围：本项目的产业环境分析、产业发展研究、主导产业链设计、产业空间规划和重点项目策划、

投资成本与收益估算、招商引智策略与园区配套政策研究等报告及合同中要求的其他服务。 

5、标段划分：本项目划分为一个标段 

6、资审方式：资格后审 

二、投标人资格要求 

A、投标人应当具备下列条件： 

1、具有独立承担民事责任的能力； 

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

6、法律、行政法规规定的其他条件。 

B、投标人的特殊要求： 

1、拟派的项目负责人自 2012 年 1 月 1 日以来作为项目负责人承接过 2 个及以上类似产业规划或园区规划

项目（时间以合同签定时间为准）； 

2、提供企业住所地或项目所在地检察院或江苏省人民检察院行贿犯罪档案查询网（网站地址为：

http://218.94.117.252:12301/）开具的本单位有效期内无行贿犯罪证明（资格审查日期须在证明有效期内）。 

https://www.chinabidding.cn/cblcn/jfzx/fxb2016
http://218.94.117.252:12301/


三、公告发布时间：2017 年 1 月 18 日—2017 年 1 月 25 日 

四、招标文件发售信息 

1、出售时间：同公告发布时间（每日上午 9：00—11：30，下午 13：30—17：00，北京时间，法定节假日

除外）； 

2、出售地点：徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园 C-11 号楼 1011 室； 

3、售价：本套招标文件售价人民币 600 元，采用电汇形式交纳至以下账户，售后不退； 

账户名：江苏海外集团国际工程咨询有限公司徐州分公司 

账 号：11110154740005866 

开户行：上海浦东发展银行股份有限公司徐州分行 

4、招标文件的获取：投标申请人在购买招标文件时须向招标代理机构提供以下资料（加盖鲜章）一套：投

标申请书（格式不限，注明被授权人手机号码、办公室电话、传真及电子邮箱）、投标人法定代表人授权

委托书及被授权人身份证、营业执照（副本）、开户许可证（原件复印后加盖投标人鲜章的扫描件发送至

邮箱 xuzhouhaiqi@163.com，或将以上资料带至现场购买招标文件），否则不予办理； 

5、投标申请人需登录江苏海企招标业务管理系统（www.jociec.com）免费注册，经确认后方可下载招标文

件。 

五、投标文件递交及开标信息 

1、投标文件递交时间：2017 年 2 月 17 日上午 9:00-9:30（北京时间）； 

2、投标文件递交截止及开标时间：2017 年 2 月 17 日上午 9:30（北京时间）； 

3、投标文件递交及开标地点：江苏海外集团国际工程咨询有限公司徐州分公司开标室（徐州市泉山区金山

东路北侧徐州软件园 C-11 号楼 1016 室）； 

4、未获取招标文件、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人将不予受理。递交投标文件时提供

相关原件备查（详见招标文件）。 

六、投标保证金：人民币 壹万元 （RMB10000.00 元 )； 

账户名：徐州云谷投资发展有限公司 

账 号：2003330371000181 

开户行：渤海银行徐州分行营业部 

本次采用电汇形式缴纳（必须从投标申请人法人基本存款账户汇出），投标保证金必须在投标文件递交截

止时间前交至以上账户，无论任何理由，投标保证金未及时支付的均视为自动放弃本次投标活动。 

七、评标办法：综合评估法。 

mailto:%E5%8E%9F%E4%BB%B6%E5%A4%8D%E5%8D%B0%E4%BB%B6%E5%8A%A0%E7%9B%96%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E9%B2%9C%E7%AB%A0%E7%9A%84%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B1%EF%BC%88xuzhouhaiqi@163.com%EF%BC%89%EF%BC%8C%E6%88%96%E5%B0%86%E4%BB%A5%E4%B8%8B%E8%B5%84%E6%96%99%E5%B8%A6%E8%87%B3%E7%8E%B0%E5%9C%BA%E8%B4%AD%E4%B9%B0%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6
mailto:%E5%8E%9F%E4%BB%B6%E5%A4%8D%E5%8D%B0%E4%BB%B6%E5%8A%A0%E7%9B%96%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E9%B2%9C%E7%AB%A0%E7%9A%84%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B1%EF%BC%88xuzhouhaiqi@163.com%EF%BC%89%EF%BC%8C%E6%88%96%E5%B0%86%E4%BB%A5%E4%B8%8B%E8%B5%84%E6%96%99%E5%B8%A6%E8%87%B3%E7%8E%B0%E5%9C%BA%E8%B4%AD%E4%B9%B0%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6


八、其他 

1、本项目不接受联合体投标；投标人在中标后不得以任何方式进行转包。 

2、投标申请人所提供资料必须属实，如有虚假，投标保证金将不退还并拒绝其参加投标活动。 

3、投标补偿：招标人将对第二和第三中标候选人给予经济补偿，具体标准详见招标文件；其余投标人不予

补偿。 

九、联系事项 

招标人：徐州云谷投资发展有限公司 

十、招标代理机构 

名称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司 

地址：徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园 C-11 号楼 1011 室 

联系人：宋涛 联系电话/传真：0516-83999711/85699499 

 


